[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КАНЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  28 июля 2011                                                                                  №  19.7

ст-ца Канеловская

О внесении изменения в решение Совета Канеловского сельского поселения Староминского района  от 08 апреля 2011 года №17.4 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и

распоряжения объектами муниципальной собственности

муниципального образования Канеловское сельское поселение в новой редакции»

  Рассмотрев экспертное заключение департамента по взаимодействию  с органами местного самоуправления от 10.06.2011г. № 20-1457/11-04 на решение Совета Канеловского сельского поселения Староминского района  от 08.04.2011г. №17.4  «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности

муниципального образования Канеловское сельское поселение в новой редакции», в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 26 Устава Канеловского сельского поселения, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района  р е ш и л:

       1. Абзац 5, абзац 6 и абзац 7 пункта 6.2 раздела 6 Порядка слово «Коммерческий», исключить.

     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, экологии, имущественных и земельных отношений Совета Канеловского сельского поселения Староминского района (Блягоз Э.К.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                      Г.Н.Костенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от _____________2011 № _________

«О внесении изменения в решение Совета Канеловского сельского поселения Староминского района  от 08 апреля 2011 года №17.4 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и

распоряжения объектами муниципальной собственности

муниципального образования Канеловское сельское поселение в новой редакции»

Проект внесен:

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                     Г.Н.Костенко

Проект подготовлен:

Специалист 2 категории (юрист) администрации

Канеловского сельского поселения                                               Ю.В.Резванова

Проект согласован:

Председатель депутатской комиссии по

вопросам агропромышленного комплекса,

экологии, имущественных и земельных

отношений Совета Канеловского

сельского поселения Староминского района                                     Э.К.Блягоз

Специалист 1 категории  администрации

Канеловского сельского поселения

Староминского района
Л.А.Левченко